
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
  Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione dispone integrazione rettifiche movimenti scuola secondaria II 
grado - a.s. 2024/2025 

  
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio decreto prot. R.U. n. 1184 del 17/05/2024 con il quale è stato pubblicato 
sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco dei docenti di ruolo della scuola 
secondaria di II grado che hanno ottenuto, rispettivamente, il trasferimento 
definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola secondaria di II grado per l’anno 

scolastico 2024/2025;    

 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1380 del 06/06/2024 con il quale sono state 

apportate le rettifiche ai movimenti di cui sopra; 
 
VERIFICATO che la docente Caia Simonetta titolare per la classe A046, ha ottenuto per l’anno 

scolastico 2024/2025 il trasferimento interprovinciale da MIIS059003 B. Oriani G. 
Mazzini – Milano posto normale a SRPC070006 Megara - Augusta su posto di 

sostegno, pur essendo priva dello specifico titolo di specializzazione su sostegno; 
 
VISTA la nota prot. n. 14581 del 04/06/2024 con la quale quest’Ufficio richiedeva agli 

UU.SS.TT. di Catania, Ragusa e Siracusa di verificare la possibilità per la docente 
di cui sopra di ottenere una delle sedi richieste nella domanda di mobilità per 
l’anno scolastico 2024/2025 per la classe A046 in base all’ordine di gradimento 
espresso dalla medesima;     

 

VISTE  le note prott. n. 14665 del 07/06/2024, n. 2293 del 05/06/2024, n. 8922 del 
10/06/2024 con le quali rispettivamente gli UU.SS.TT. di Catania, Ragusa e 
Siracusa comunicavano il riscontro negativo alla richiesta di cui sopra;     

 
VISTE le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 

 
RITENUTO NECESSARIO  dover apportare ulteriori rettifiche;  

 
 

D I S P O N E 
 
 

Il provvedimento prot. n. 1380 del 06/06/2024 è INTEGRATO come di seguito riportato: 
 
 
 

 
 

            CLASSE A046/Scienze giuridico-economiche 

CAIA SIMONETTA DA MIIS059003 B. Oriani G. Mazzini - Milano 
POSTO NORMALE 

A SRPC070006 Megara – Augusta (SR)  
POSTO SOSTEGNO                

TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE ANNULLATO 

PUNTI 

130,00 
 



e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
  Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 
 

            CLASSE A046/Scienze giuridico-economiche 

 FIUMANO’ MARIALETIZIA   DA VATD22000N Istituto Tecnico Economico E. Montale – 
Tradate (VA)  

POSTO NORMALE 

A MIIS059003 B. Oriani G. Mazzini – (MI) 
POSTO NORMALE 

TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE ANNULLATO 

PUNTI 

66,00 

 

 FIUMANO’ MARIALETIZIA   DA VATD22000N Istituto Tecnico Economico E. Montale – 

Tradate (VA)  
POSTO NORMALE 

A MIIS017001 J.C. Maxwell – Milano 

POSTO NORMALE 

NUOVO TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE  

PUNTI 

66,00 

 

 

Sarà cura dei Dirigenti Scolastici ivi indicati notificare con la massima urgenza il presente provvedimento       

all’interessata.  

L’UST di Siracusa provvederà ad apportare al SIDI la variazione di cui sopra per la parte di competenza. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure previste dall’art. 17 del 

sopracitato C.C.N.I. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

                    Letizia AFFATATO 

 

 

 

 
Ufficio X – AT Milano – Letizia Affatato/PM/CG 

 
 - All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 -  All’ Ambito Territoriale di Varese – Ufficio XIV 
 -  All’USP di Siracusa – Ufficio X 
- Al Dirigente Scolastico J.C. Maxwell – Milano 
- Al Dirigente Scolastico B. Oriani/G. Mazzini – Milano 
- Al Dirigente Scolastico Megara – Augusta  
- Al Dipartimento Territoriale dell’Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. di categoria 
- Atti 
Per il tramite del sito http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

http://milano.istruzionelombardia.gov.it/

		2024-06-11T10:43:45+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2024-06-11T14:06:22+0200
	protocollo




